[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 03.10.2022
	№  5

Об утверждении формы бюллетеня

для тайного голосования по выборам председателя

городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва
         Руководствуясь статьей 38 Регламента городской Думы муниципального образования «Город Коряжма», принятого решением городской Думы от 20.04.2006 № 185 (в ред. решений городской Думы от 26.05.2010 № 150, от 22.09.2011 № 271, от 24.11.2011 № 313, от 16.02.2012 № 332, от 22.11.2012 № 412, от 22.11.2012 № 416, от 27.12.2012 № 427, от 21.02.2013 № 440, от 10.04.2014 № 70, от 17.05.2018 № 68, от 24.12.2020 № 243, от 18.02.2021 № 260), городская Дума

РЕШАЕТ:

1. Утвердить предложенную счетной комиссией форму бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий
на первой сессии городской Думы

                  С.В. Козицына
Городская Дума городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

седьмого созыва

печать городской Думы

и подписи двух членов счетной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам

председателя  городской Думы городского округа Архангельской области

 «Город Коряжма» седьмого созыва
03 октября 2022 года
	Фамилия, имя, отчество,

избирательный округ

	Фамилия, имя, отчество,

избирательный округ

Примечание. Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете.
Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

           Избирательный бюллетень, не заверенный печатью городской Думы и подписями членов счетной комиссии по выборам председателя городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.